

Sydkystens Bil Center A/S

Industriskellet 3, 2635 Ishøj

CVR-nr. 81 46 54 28

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Flemming Hoffmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydkystens Bil Center A/S Industriskellet 3 2635 Ishøj Telefon: 43 73 22 55 CVR-nr.: 81 46 54 28 Hjemsted: Ishøj Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 31. december 43. regnskabsår
Bestyrelse	Karina Christensen, formand Kenneth Christensen Flemming Hoffmann Christensen
Direktion	Flemming Hoffmann Christensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.785	12.806	11.748	11.747	14.239
Resultat af ordinær primær drift	519	42	-247	1.018	3.653
Finansielle poster, netto	-38	-233	-172	-114	-51
Årets resultat	374	-153	-342	701	2.800
Balance:					
Balancesum	17.798	14.160	15.032	13.977	16.432
Investeringer i materielle anlægsaktiver	659	960	706	402	790
Egenkapital	3.379	3.005	3.158	4.810	6.130
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	30	28	30	30	25

Hoved- og nøgletallene for 2019 omfatter kun perioden 1. oktober 2019 - 31. december 2019.

Fra og med regnskabsåret 1. oktober - 31. december 2019 er regnskabspraksis ændret således, at resultatopgørelsen præsenteres som artsopdelt (tidligere funktionsopdelt). Ændringen har ingen beløbsmæssig indvirkning på årets resultat, balancesum og egenkapital. Det er således kun posten "Bruttofortjeneste", der er påvirket af den ændrede regnskabspraksis. Sammenlignstillene er tilpasset den nye regnskabspraksis i 2018/19, men ikke i regnskabsårene 2015/16 - 2017/18, hvorfor bruttofortjenesten i disse år ikke er sammenlignelig.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med nye og brugte biler til såvel erhvervsvirksomheder som private samt udførelse af værkstedsreparationer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.785 t.kr. mod 12.806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Dog skal det tages i betragtning, at regnskabsåret kun består af 3 måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 31/12 2019	1/10 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	3.785.208	12.806.082
1 Personaleomkostninger	-3.138.714	-12.066.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.346	-624.094
Andre driftsomkostninger	-14.197	-73.383
Driftsresultat	518.951	42.201
Andre finansielle indtægter	9.952	-36.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.793	-196.608
Resultat før skat	481.110	-190.527
3 Skat af årets resultat	-106.744	37.078
Årets resultat	374.366	-153.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	374.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.449
Disponeret i alt	374.366	-153.449

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2019	30/9 2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.994.215	2.017.799
Materielle anlægsaktiver i alt	1.994.215	2.017.799
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	2.014.215	2.037.799
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.102.566	7.806.692
Varebeholdninger i alt	10.102.566	7.806.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.679.776	3.093.144
Andre tilgodehavender	1.772.469	959.618
Periodeafgrænsningsposter	100.596	180.664
Tilgodehavender i alt	5.552.841	4.233.426
Likvide beholdninger	128.087	81.797
Omsætningsaktiver i alt	15.783.494	12.121.915
Aktiver i alt	17.797.709	14.159.714

Balance

Passiver		
Note	31/12 2019	30/9 2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	720.000	720.000
7 Overført resultat	2.658.893	2.284.527
Egenkapital i alt	3.378.893	3.004.527
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	169.714	62.970
Hensatte forpligtelser i alt	169.714	62.970
Gældsforpligtelser		
Deposita	85.111	85.111
Anden gæld	404.155	103.286
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	489.266	188.397
Gæld til pengeinstitutter	3.512.890	4.666.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.850.534	629.716
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.605.252	2.579.527
Anden gæld	5.791.160	3.028.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.759.836	10.903.820
Gældsforpligtelser i alt	14.249.102	11.092.217
Passiver i alt	17.797.709	14.159.714
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	1/10 2019 - 31/12 2019	1/10 2018 - 30/9 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.933.570	11.327.549
Pensioner	188.167	674.921
Andre omkostninger til social sikring	16.977	63.934
	3.138.714	12.066.404
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	28
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.725	116.595
Andre finansielle omkostninger	22.068	80.013
	47.793	196.608
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	106.744	-37.078
	106.744	-37.078
	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	7.952.437	7.093.986
Tilgang i årets løb	658.662	959.897
Afgang i årets løb	-857.166	-101.446
Kostpris 31. december 2019	7.753.933	7.952.437
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-5.934.638	-5.338.441
Årets afskrivninger	-113.346	-624.094
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	288.266	27.897
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-5.759.718	-5.934.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.994.215	2.017.799

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2019	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.000	20.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	720.000	720.000
	720.000	720.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.284.527	2.437.976
Årets overførte overskud eller underskud	374.366	-153.449
	2.658.893	2.284.527
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2019	62.970	100.048
Udskudt skat af årets resultat	106.744	-37.078
	169.714	62.970
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	174.468	116.205
Fremført underskud fra tidligere år	-4.754	-53.235
	169.714	62.970

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Deposita	85.111	0	85.111	0
Anden gæld	404.155	0	404.155	0
	489.266	0	489.266	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydkystens Bil Center Holding ApS' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	10.103
Driftsinventar og driftsmateriel	1.994

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejemål er omfattet af et 6 måneders opsigelsesvarsel svarende til en husleje-forpligtelse pr. 31. oktober 2019 på 982 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sydkystens Bil Center Holding A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.